[image: ]
Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.03.2022	                                 п. Балахта                                                            №  8

О награждении Благодарственным письмом
Балахтинского районного Совета депутатов

Рассмотрев ходатайство генерального директора Открытого акционерного общества  «Красное» Передельского В.З. от 24.03.2022 о награждении Благодарственным письмом  Балахтинского районного Совета депутатов, в соответствии с решением Совета депутатов Балахтинского района от 12.04.2006 № 13-131р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов Балахтинского района»,

1.  В связи с 50-летием образования открытого акционерного общества «Красное», за многолетний добросовестный труд, наградить Благодарственным письмом Балахтинского районного Совета депутатов:
-  Григорскую Людмилу Фёдоровну,
-  Ловцова Владимира Ильича,
-  Ляха Ивана Ивановича.
2. Контроль за выполнением решения возложить на главного специалиста Балахтинского районного Совета депутатов Ганенко Л.В.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Сельская Новь».

Председатель
районного Совета депутатов                                                             Т.М.Иккес

image1.jpeg